

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Liselotte Sørensen Holding ApS**

**Christiansminde 32, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 39 44 60 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Liselotte Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Liselotte Sørensen Holding ApS Christiansminde 32 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 44 60 22
	Stiftet: 20. marts 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Liselotte Sørensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	InstallatørPartner ApS, Støvring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.938 kr. mod -4.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 502.299 kr. mod 428.830 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.938</b>	<b>-4.625</b>
1 Indtægt af kapitalinteresse	426.975	479.763
Andre finansielle indtægter	85.423	281
Øvrige finansielle omkostninger	-227	-46.589
<b>Resultat før skat</b>	<b>504.233</b>	<b>428.830</b>
Skat af årets resultat	-1.934	0
<b>Årets resultat</b>	<b>502.299</b>	<b>428.830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	426.977	-31.582
Udbytte for regnskabsåret	161.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	310.412
Disponeret fra overført resultat	-85.678	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>502.299</b>	<b>428.830</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	451.977	536.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>451.977</u>	<u>536.345</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>451.977</u></b>	<b><u>536.345</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Tilgodehavende selskabsskat	120	42
Tilgodehavender i alt	<u>120</u>	<u>42</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	952.201	654.246
Værdipapirer i alt	<u>952.201</u>	<u>654.246</u>
Likvide beholdninger	<u>180.431</u>	<u>39.905</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.132.752</u></b>	<b><u>694.193</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.584.729</u></b>	<b><u>1.230.538</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	426.977	0
Overført resultat	940.160	1.025.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret	161.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.578.137</u></b>	<b><u>1.225.838</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.700	4.700
Selskabsskat	1.892	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.592</u>	<u>4.700</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.592</u></b>	<b><u>4.700</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.584.729</u></b>	<b><u>1.230.538</u></b>

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	31.582	715.426	175.000	972.008
Udloddet udbytte	0	0	0	-175.000	-175.000
Resultatandel	0	-31.582	310.412	150.000	428.830
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	1.025.838	150.000	1.225.838
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	426.977	-85.678	161.000	502.299
	<b>50.000</b>	<b>426.977</b>	<b>940.160</b>	<b>161.000</b>	<b>1.578.137</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Indtægt af kapitalinteresse</b>		
Installatørpartner ApS	426.975	479.763
	<b>426.975</b>	<b>479.763</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	511.345	581.582
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	426.975	479.763
Udbytte	-511.343	-550.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>426.977</b>	<b>511.345</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>451.977</b>	<b>536.345</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
InstallatørPartner ApS	Støvring	50 %
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	42	0
Regulering af tidligere års skat	-42	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	120	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	0	42
	<b>120</b>	<b>42</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023		952.202
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		84.284
